
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 26.137.471,98 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Jolanta Kwiatkowska 
Burmistrz Miasta Krynica 

Morska 
 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DDAAEE3-E9E9-48D1-A4CE-4438241B9339. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 56/2021 z dnia 13.08.2021 r.

    26 137 471,98

Strona: 1 z 1

13.08.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 811 415,98         14 224,00         14 224,00     16 811 415,98

TURYSTYKA      3 965 821,00            624,00            624,00      3 965 821,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      3 965 821,00            624,00            624,00      3 965 821,0063095
Wydatki Bieżące        443 895,00            624,00            624,00        443 895,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 401,00              0,00             92,00          6 493,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         38 600,00              0,00            532,00         39 132,00

4300 Zakup usług pozostałych        170 000,00            624,00              0,00        169 376,00

POMOC SPOŁECZNA      1 255 547,00          8 600,00          8 600,00      1 255 547,00852
OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        617 400,00          6 500,00          2 800,00        613 700,0085219
Wydatki Bieżące        617 400,00          6 500,00          2 800,00        613 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe          1 300,00              0,00            500,00          1 800,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         10 500,00              0,00          2 300,00         12 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          6 500,00          6 500,00              0,00              0,00

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

       206 986,00          2 100,00            800,00        205 686,0085228

Wydatki Bieżące        206 986,00          2 100,00            800,00        205 686,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            600,00              0,00            300,00            900,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych          5 000,00              0,00            500,00          5 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          2 100,00          2 100,00              0,00              0,00

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         54 300,00              0,00          5 000,00         59 300,0085230
Wydatki Bieżące         54 300,00              0,00          5 000,00         59 300,00

3110 Świadczenia społeczne         54 300,00              0,00          5 000,00         59 300,00

KULTURA FIZYCZNA        606 400,00          5 000,00          5 000,00        606 400,00926
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ        170 700,00          5 000,00          5 000,00        170 700,0092605
Wydatki Bieżące        170 700,00          5 000,00          5 000,00        170 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          9 000,00              0,00          5 000,00         14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        112 000,00          5 000,00              0,00        107 000,00

    26 137 471,98Plan po zmianie:     26 137 471,98         14 224,00         14 224,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DDAAEE3-E9E9-48D1-A4CE-4438241B9339. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

